
Лист согласования проекта постановления 
администрации Болыиереченского муниципального района

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.06.2020 года№  160 

«О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и объекта капитального строительства»

Проект согласован:

Дата
поступления

Должность,
Ф.И.О.,

согласовавш его
проект

Заключение 
по проекту

Личная
подпись,

дата
подписания

Заместитель начальника 
управления архитектуры, 
строительства и Ж КХ 
Кочкин В.В.
Заместитель Главы, 
начальник управления 
правового обеспечения 
Гренц В.А.
Начальник 
организационно­
кадрового управления 
М ихеева Е.А.

• / /  -Pdf

/ ' S '

Разработчик проекта  Кудинова И. А.



ipst
-<#%A
V

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫНЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 ? . P #  •&?<#> /99

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.06.2020 года № 160 

«О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Больш ереченского муниципального района Омской области, 
Администрация Большереченского муниципального района Омской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. В п. 1.1 постановления Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.06.2020 №  160 «О назначении 
публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно 
разреш енный вид использования земельного участка и объекта капитального 
строительства» цифры «55:02:100201:452» заменить цифрами 
«55:02:100201:323».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района Омской области».

Глава муниципального района В.И. М айстепанов


